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B1 – B2 

 

 Seviye 

 

Sayın dinleyiciler, bugün 21 Mart 2016 Pazartesi. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz. 

-*-- 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Uluslararası Erken Çocukluk Eğitim Kongresi'nde konuştu.  

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Terörün gündemine asla teslim olmayacağız. Hedeflerimizden kesinlikle 

uzaklaşmayacak, vizyonumuzu kaybetmeyeceğiz. Terör örgütlerini ve arkalarındaki güçleri er ya da geç 

hüsrana uğratacağız." dedi. 

-*-- 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail Kahraman, gazetecilere açıklamalar yaptı. 

Kahraman, “Şu anki en önemli gündemimiz terör. Sorunu çözmeye yaklaştıkça olayları şehirlerde 

yaşamaya başladık. Toplumun tamamı bir bütün hâlindedir, tek kalp hâlinde çarpmaktadır. Türkiye 

Cumhuriyeti güçlüdür, önüne çıkan engelleri aşacak güçtedir.” diye konuştu. 

-*-- 

Genelkurmay Başkanlığı, terör örgütüne yönelik operasyonlarda, dün 28 teröristin etkisiz hâle 

getirildiğini bildirdi. 

Mardin, Şırnak ve Hakkâri’de devam eden operasyonlarda ayrıca birçok silah ve mühimmat deposu ele 

geçirildi. 

-*-- 

Makina ve Kimya Endüstrisi Kurumu tarafından üretilen millî piyade tüfeği MPT-76'ya yurt dışından ilgi 

devam ediyor. MPT-76'ya özellikle Amerika Birleşik Devletleri, Şili, Azerbaycan gibi ülkelerden büyük 

talep olduğu belirtiliyor. 

-*-- 

Avustralya Başbakanı Malcolm Turnbull, erken seçim sinyalleri verdi. 

Turnbull, daha önce beş kez reddedilen Endüstriyel İlişkiler Yasası’nın bir kez daha reddedilmesi hâlinde 

erken seçime gideceğini duyurdu. Parlamento ve Senato, söz konusu yasayı görüşmek üzere 18 

Nisan'da toplanacak. 

-*-- 

Brezilya'nın Sao Paulo şehrinde küçük bir uçak, iki apartmana çarparak düştü. 

Uçak, kalktıktan kısa bir süre sonra kaza yaptı ve içindeki 7 kişi hayatını kaybetti. 

Apartman sakinlerinden bir kişi de yaralandı. Kazanın kesin sebebi henüz bilinmiyor. 
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-*--ve spor 

Spor Toto Basketbol Ligi’nin önemli maçında Pınar Karşıyaka ile Fenerbahçe karşılaştı. 

İzmir temsilcisi Karşıyaka, rakibini 86-81 yendi.  

-*-- 

Indian Wells Master Tenis Turnuvası sona erdi. 

Tek kadınlarda zafer, Victoria Azarenka’nın oldu. Belaruslu tenisçi finalde Serena Williams’ı 2-0 mağlup 

etti.  

-*-- 

MotoGP’de sezonun ilk yarışını son şampiyon İspanyol pilot Jorge Lorenzo kazandı. 

Katar’daki yarış, 22 tur üzerinden gerçekleştirildi. Lorenzo bu sonuçla sürücüler klasmanında liderliğe 

yükseldi. 

-*-- 

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz. 

 

 


